
Samil1, Oín. 15911 Rois (A Coruña)
T 981804109   F 981804182

correo@rois.es

CONCELLO DE ROIS      www.concelloderois.org

DECRETO DE ALCALDIA.

Decreto  de  alcaldía-presidencia  do  Concello  de  Rois  polo  que  se  resolve  efectuar
convocatoria pública para a contratación de persoal laboral temporal.

ANTECEDENTES:

A Consellería de Emprego e Igualdade  concedeu unha subvención ao Concello  de
Rois ao abeiro da do 12 de abril de 2021 pola que se establecen as bases que regulan
as axudas e subvencións para o fomento do emprego no medio rural (Aprol rural) e se
procede á súa convocatoria para o exercicio do ano 2021 (código de procedemento
TR351G)  (DOG núm.  73,  do  20  de  abirl),  para  a  contratacion  de  un  peón  para  a
realizacion do programa Medio Ambiente e Valorización Forestal no Concello de Rois .

Esta alcaldía, no uso das atribucións que lle outorga o artigo 21.g) da Lei 7/1985 do 2
de abril, Reguladora das Bases de Réxime Local,

DECRETO:

Primeiro.- Efectuar a convocatoria pública para a contratación en réxime de persoal
laboral de un peón forestal
Segundo.- Aprobar as bases que han de rexer a convocatoria e que se establecen no
anexo que acompaña esta resolución.

Documento asinado electronicamente.

O alcalde O secretario

Ramón Tojo Lens Diego Losada Romero

C
V
D
:
 
d
T
z
g
V
f
b
i
Y
L
s
p
3
E
m
W
m
b
H
5

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.


		2021-07-07T09:48:44+0200
	RAMON TOJO LENS - 33268697W


		2021-07-07T10:19:20+0200
	LOSADA ROMERO, DIEGO (FIRMA)




